
1 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele – Oznámení o výběru dodavatele 
ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.- Nemocnice Rychnov nad 

Kněžnou, o. z. 

Sídlo zadavatele:   Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČ:     26000202 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Luboš Mottl, vedoucí odštěpného závodu 

(dále též „zadavatel“) 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Evidenční číslo zakázky: 011/DŠ/VZMR/2024 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§14 ZZVZ) veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu  

(dále též „VZ“) 

 
Identifikační údaje o vybraném účastníkovi:  

Obchodní firma: Johnson& Johnson, s.r.o.     

Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5-Jinonice  

IČ: 41193075 

Nabídková cena: 229.084,00 Kč bez DPH 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel v tomto zadávacím řízení postupoval mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) a v souladu s interní směrnicí Oblastní 
nemocnice Náchod a.s. č. 048 – Postup při zadávání veřejných zakázek.  

Za účelem hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatele jmenoval 5 
(pět) členů hodnoticí komise (dále jen „komise“). 

Po ukončení otevírání nabídek v elektronické podobě komise neprováděla hodnocení nabídek 
z důvodu, že zadavatel obdržel 1 nabídku, a to tuto: 

 

 

Číslo 
nabíd

ky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce vč. 
Sídla/místa podnikání, popřípadě 

místo trvalého pobytu 

IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

Pořadí dle 
hodnocení 

1.  
Johnson& Johnson, s.r.o.    
Walterovo náměstí 329/1, 
 158 00 Praha 5 

41193075 11.4.2024 16:11 
 

1.  

 
Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že tento 

dodavatel splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení. Komise 



 

2 
 

doporučuje zadavateli, aby se vybraným dodavatelem stal a k uzavření Kupní smlouvy a Smlouvy o 
poskytování servisních služeb vybral Johnson & Johnson s. r. o., IČ: 41193075, Praha 5 - Jinonice, 
Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00, jehož nabídka splnila podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 
O posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele pořídila komise písemný protokol. 

Zadavatel tímto se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“.  
 
 
V Rychnově nad Kněžnou, dne ………….. 
 
 

 
………………………… 

  Ing. Luboš Mottl 
  Vedoucí odštěpného závodu 

Nemocnice Rychnova nad Kněžnou, o.z. 

Ing. Luboš Mottl
Digitálně podepsal Ing. Luboš 
Mottl 
Datum: 2024.04.22 09:49:21 
+02'00'


